~ ~~~n~i~NaCional de Abastecimento
ATA DA ,MILÉSIMA TRICENTÉSIMA QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA

REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA DA COMPANHIA

NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB.

90

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e dezoito, às 16h, na Sede da
Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, Empresa Pública Federal,
constituída por fusão autorizada pela Lei nO8.029, de 12 de abril de 1990, e
instalada em 10 de janeiro de 1991, situada no SGAS, Quadra 901, Conjunto
A, nesta cidade de Brasília, Distrito Federal, com a presença do
Diretor-Presidente, Sr. Francisco Marcelo Rodrigues Bezerra, da
Diretora-Executiva de Política Agrícola e Informações - Dipai, Sra. Cleide
Edvirges Santos Laia, e do Diretor-Executivo Administrativo Financeiro e de
Fiscalização - Diafi, Sr. Danilo Borges dos Santos, do Diretor-Executivo de
Gestão de Pessoas - Digep, Sr. Marcus Luis Hartmann e do
Diretor-Executivo de Operações e Abastecimento - Dirab, Sr. Jorge Luiz de
Andrade da Silva, realizou-se a milésima tricentésima quinquagésima
segunda (1.3528) reunião ordinária da Diretoria Executiva da Companhia. O
Diretor-Presidente cumprimentou os presentes e informou que não havia
assunto a ser deliberado. Não havendo nada a tratar, o Presidente deu por
encerrada a reunião e eu, Júlio Sérgio de Melo Júnior, Chefe de Gabinete,
lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelos membros
da Diretoria Executiva e por mim.

"
/I'i.

o tVú{"
CLEIDE EDVIFtGES DOS SANTOS LAIAFRANCISCO MA CÉt~RODRIGUES BEZERRA

I'(<<t
DANILO ~GES OS SANTOS

Diretora-Executiva de PolíticaAgrícola e
l Informações

o/7l
Diretor-Presidente

Diretor-ExecutivoAdministrativo Financeiro e de
Fis alização

60.000/054

	Page 1
	Titles
	90
	I'
	(<<t
	/I'i.
	o/7l

	Images
	Image 1
	Image 2